
C:\SANTAGATADEGOTI.NET\LAVORI2011\ORDINANZE POL MUN 2010 MANCANTI\55.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – polizia.municipale@santagatadegoti.net

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza nr. 55/PM/10

IL DIRIGENTE

Preso atto della delibera di Giunta Comunale nr. 183 del 21/06/2010, inerente l’autorizzazione al Sig.
ALFANI Donato, in qualità di ideatore e responsabile della manifestazione denominata
“Progetto Made in Italy 2010”, all’utilizzo degli spazi pubblici di Piazza Ex Mercato,
Piazza Trieste e Piazza del Carmine dal giorno 02 luglio 2010 al 13 luglio 2010;

Ritenuto a tutela della sicurezza della circolazione stradale nelle piazze su indicate, di dover ivi
inibire la circolazione e la sosta veicolare durante la manifestazione “Progetto Made in
Italy 2010”;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;

Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 07,00 DEL 02 LUGLIO 2010 ALLE ORE 24,00 DEL 13 LUGLIO 2010 È
ISTITUITO IL DIVIETO DI SOSTA E DI TRANSITO VEICOLARE IN PIAZZA EX
MERCATO, PIAZZA TRIESTE E PIAZZA DEL CARMINE, CON LA PRESCRIZIONE DI
LASCIARE LIBERO IL TRANSITO ALLE ATTIVITA’ COMMERCIALI ED ALLE
ABITAZIONI PRIVATE IVI  ESISTENTI.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa al Sig. ALFANI Donato, in qualità di ideatore e

responsabile della manifestazione denominata “Progetto Made in Italy 2010”, al quale spetta l’onere
dell’apposizione di idonea segnaletica stradale mobile in accordo e sotto le direttive del locale
Comando Polizia Municipale. Il suddetto Sig. ALFANI Donato è altresì responsabile di
eventuali danneggiamenti o deturpamenti all’estetica degli spazi cittadini concessi ovvero al
patrimonio ecologico della Città. Pertanto non dovrà consentire volantinaggio, manifestini o
altro che possa in qualche modo mortificare o imbrattare il patrimonio immobiliare ed ecologico
cittadino

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa
diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.
o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì  29 giugno 2010.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

